
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

GJYKATA E POSAÇME E SHKALLËS SË PARË 

PËR KORRUPSIONIN DHE KRIMIN E ORGANIZUAR 
 

VITI 2020 

GJKKO 

Te mbartura 

nga viti 2019 

Te rregjistruara te 

reja ne vitin 2020 

Te perfunduara 

me vendim ne 

vitin 2020 

Te mbartura ne 

vitin 2021 

Ceshtje penale 26 70 41 55 

Masa sigurimi 9 117 124 2 

Kerkesa penale 17 442 447 12 

Ofl  240 185 55 

Pergjime - 1083 1083 - 

Sek/konf 4 26 22 8 

Seanca paraprake 10 91 75 26 

Totali 66 2069 1977 158 

 

 

VITI 2021 

GJKKO, data 10.03.2020 

Te mbartura nga viti 2020 Te rregjistruara te reja ne vitin 

2021 

Ceshtje penale 55 23 

Masa sigurimi 2 15 

Kerkesa penale 12 77 

Ofl 55 51 

Pergjime - 224 



Sek/konf 8 4 

Seanca paraprake 26 12 

Totali 158 
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